
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2022 r. poz.559  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022  poz. 1634 ze zmianami),  § 12 i 12a  uchwały  Nr LVI/307/22 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2023 rok, oraz 
art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022r. poz 2236). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 
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Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

855

85501

0920

0940

10 946,13

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek 290,13

1 500,00

1 790,13

Świadczenie wychowawcze 1 790,13

9 156,00

9 156,00

9 156,00

Razem:

Kwota

Data podjęcia 2023-03-24

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 27/2023

Treść

Różne rozliczenia finansowe

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 24 marca 2023 r.
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Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 9156,00

80101 -58824,00

4790 -51349,36

4800 -7474,64

80150 58824,00

4410 8824,00

4790 50000,00

80195 9156,00

4171 3000,00

4211 -963,50

4301 -3000,00

4350
8456,00

4411 963,50

4750
500,00

4850
200,00

855 1790,13

85501 1790,13

2910

1500,00

4560

290,13

10946,13Razem:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2023-03-24

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 27/2023

Data podjęcia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 24 marca 2023 r.
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